
Три вместительных уровня. Высокие бортики обеспечивают устой-

чивость ёмкостей. Специальные фиксаторы для бутылок на среднем 

уровне. Шариковые направляющие без доводчика. Крепление

к выдвижному фасаду для удобной интеграции в кухонный гарнитур.

мебельная

фурнитура

Габариты (ш×г×в, мм) Ширина секции

240×430×440

290×430×440

360×430×440

300

350

400

Артикул

61973000

61973500

61974000

Материалы Фотографии

Корзина
многофунк-
циональная

Пруток сталь/хром

арт. 6197

Характеристики

Описание

+7 (499) 213–00–30

info@mebax.ru

mebax.ru
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